[image: герб_малый]

АДМИНИСТРАЦИЯ УЯРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.04.2025г.                              г. Уяр                                            № 281-п

        Руководствуюсь статьями 19, 21, 39 Устава Уярского района, пунктом 3.47. Положения об Отделе имущественных отношений, архитектуры и строительства администрации Уярского района от 09.04.2021г. № 278-п, ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Признать утратившим силу муниципальный нормативный правовой акт:
[bookmark: _GoBack]       Постановление администрации Уярского района от 24.03.2025г.                       № 211-п «Об установлении публичного сервитута».
       2. Главному специалисту организационно-правового отдела администрации Уярского района разместить настоящее постановление на    (https://old.admuyarsky.ru).
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на лицо  исполняющее обязанности первого заместителя главы Уярского района.
      4. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его                      официального опубликования в общественно - политической газете Уярского района «Вперед».

И.о.главы Уярского района                                                     А.П. Опанасенко

image1.jpeg